
                                                     Uchwała Nr XXXVI/194/10 

Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 22 czerwca 2010 roku 

 

w  sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z pózn.zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić Gminie Słubice (powiat płocki, województwo mazowieckie) pomocy 

finansowej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków dla osób fizycznych z terenu gminy, które 

ucierpiały w wyniku powodzi. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu na 2010 rok w 

wysokości 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) dział 852, rozdział 85214 § 2710. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy 

Gminą Kowiesy i Gminą Słubice, do której zawarcia upoważnia się Wójta Gminy Kowiesy. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                      /-/ Janina Rybicka 


